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 MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 
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 MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio
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 MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
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 MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero
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 MISSIONE 07 Turismo
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 MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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 MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
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 MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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 MISSIONE 11 Soccorso Civile
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 MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
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Prestazioni di servizi e Trasferimenti e 

contributi Ammortamenti e svalutazioni

Comune di Villamiroglio
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE (Anno 2018) 

TO
TA

LE C
O

ST
I D

I P
ER

 M
ISSIO

N
E

RETTIFICHE DI 

VALORE ATTIVITA' 

FINANZIARIE

Missioni

Accantona-

menti

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

To
tale

 O
n

e
ri fin

an
ziari 

Consumi materie prime

To
tale

 O
n

e
ri strao

rd
in

ari

IMPOSTECOMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE ONERI FINANZIARI

To
tale

 Im
p

o
ste

To
tale

 co
m

p
o

n
e

n
ti n

e
gativi d

e
lla 

ge
stio

n
e

To
tale

 re
ttifich

e
 d

i valo
re

 attività 

fin
an

ziarie

Oneri straordinari

1



Utilizzo di 

beni di 

terzi Personale

Oneri 

diversi di 

gestione

Oneri 

finanziari Svalutazioni Imposte

 A
cq

u
isto

 d
i m

aterie p
rim

e e/o
 

b
en

i d
i co

n
su

m
o

V
ariazio

n
i n

elle rim
an

en
ze d

i 

m
aterie p

rim
e e/o

 b
en

i d
i 

co
n

su
m

o
 (+/-)

P
restazio

n
i d

i servizi

Trasferim
en

ti co
rren

ti

C
o

n
trib

u
ti agli in

vestim
en

ti ad
 

A
m

m
in

istrazio
n

i p
u

b
b

lich
e

C
o

n
trib

u
ti agli in

vestim
en

ti ad
 

altri so
ggetti

U
tilizzo

  b
en

i d
i terzi

P
erso

n
ale

A
m

m
o

rtam
en

ti 

im
m

o
b

ilizzazio
n

i Im
m

ateriali

A
m

m
o

rtam
en

ti 

im
m

o
b

ilizzazio
n

i m
ateriali

A
ltre svalu

tazio
n

i d
elle 

im
m

o
b

ilizzazio
n

i

Svalu
tazio

n
e d

ei cred
iti

A
ccan

to
n

am
en

to
 p

er risch
i

A
ltri accan

to
n

am
en

ti

O
n

eri d
iversi d

i ge
stio

n
e

In
teressi ed

 altri o
n

eri 

fin
an

ziari

Svalu
tazio

n
i

So
p

ravven
ien

ze p
assive e 

in
su

ssisten
ze d

ell'attivo

M
in

u
svalen

ze p
atrim

o
n

iali

Trasferim
en

ti in
 co

n
to

 cap
itale

A
ltri o

n
eri strao

rd
in

ari

Im
p

o
ste

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e 

contributi Ammortamenti e svalutazioni

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE (Anno 2018) 

TO
TA

LE C
O

ST
I D

I P
ER

 M
ISSIO

N
E

RETTIFICHE DI 

VALORE ATTIVITA' 

FINANZIARIE

Missioni

Accantona-

menti

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

To
tale

 O
n

e
ri fin

an
ziari 

Consumi materie prime

To
tale

 O
n

e
ri strao

rd
in

ari

IMPOSTECOMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE ONERI FINANZIARI

To
tale

 Im
p

o
ste

To
tale

 co
m

p
o

n
e

n
ti n

e
gativi d

e
lla 

ge
stio

n
e

To
tale

 re
ttifich

e
 d

i valo
re

 attività 

fin
an

ziarie

Oneri straordinari

 MISSIONE 13 Tutela della salute
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 MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
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 MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche
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 MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
.6

5
2

,3
0

0
,0

0

8
.6

5
2

,3
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

8
.6

5
2

,3
0

 MISSIONE 50 Debito pubblico
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 MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie
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 MISSIONE 99 Servizi per conto terzi
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